
Verschmutzungsschutz für Regenrohre von 80 – 100 mm 60 - 100 mm
BIS Laubfanggitter (C 45 05)

C Walraven Rohrschellen aus Kunststoff

Vorteile und Eigenschaften
■ verhindert, dass Laub und anderer Unrat

das Regenrohr verstopft
■ Material: PP (Polypropylen), grau (nach

RAL 7035)

Art.Nr. D B H h VPE 1 Gew / 1 Einh
(mm) (mm) (mm) (mm) (g)

5952060 60 - 75 83 43 25 50 11.00
5952080 80 - 100 103 64 34 50 24.80

DE
 0

3/
20

24
- 

Än
de

ru
ng

en
 v

or
be

ha
lte

n


